Zira askeri cephe günden güne güçlenirken mali durumun açıklanması hele hele TBMM'de çeşitli yönleriyle tartışılması ulusal mücadeleye yarar yerine zarar getirebilirdi. Bu nedenle Maliye Vekili ülkenin mali durumunu Meclis'in gizli celsesinde görüşmeyi tercih etmiş ve 5 Mayıs 1921 (1337) de bu konuda ayrıntılı açıklamalar yapmıştır. Maliye Vekilinin açıklamalarına göre ülkenin durumu "mühtlik değilse herhalde müşküldür". Çünkü tahminen 108.088.625 liralık bir gidere karşılık ülkenin geliri ancak 72.411.915 lira olacaktır. Dolayısıyla bütçe 35.676.710. liralık bir açık verecektir.